Club de Natation La Chaux-de-Fonds
50e Meeting International Swann Oberson

Geneéve (SUI) 06.05.-08.05.2022

Apercu des résultats

Nom, Prénom

BEN KHALIFA Ezer

BONJOUR Lorine

BRAILLARD Romain

DANDIN Niall

HASSAIM Soléne

MONNIN Emilien

NOGUEIRA Lea

PERRET Clotilde

PRESSET Keira

Année de n.

03:

02 :

08:

08:

06 :

06 :

07 :

07 :

Discipline

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse

50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos
200 4 nages
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Papillon
50 Papillon

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos

50 Papillon
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos

50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
50 Libre
400 Libre
50 Dos
100 Dos
100 Dos
50 Papillon

100 Libre
200 Libre
100 Dos
100 Dos
200 4 nages
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
100 Brasse

50 Papillon

PI.

41

30
35
20
19
32

Temps

28.21
1:03.49
34.79
34.37
1:18.88

33.31
33.47
1:12.60
1:12.37
2:43.38
5:46.62

25.99
58.41
2:08.63
4:43.58
31.56
28.68
28.05

27.91
59.81
59.82
2:12.69
32.03
32.61
1:11.26
28.82
28.98
2:32.36

34.52
1:16.53
41.62
37.96
1:26.97

27.11
1:01.80
30.51
30.91
1:05.37
1:07.57
30.17
2:32.57

28.95
28.98
5:00.40
32.61
1:09.90
1:11.17
31.51

1:09.10
2:28.59
1:15.97
1:16.12
2:44.15
5:53.42

30.51
1:07.15
39.19
1:26.52
35.83

Grand bassin (50m), FINA 2022

Ronde Ancien PB.

28.20

1:03.65

F 35.36
35.36

1:19.85

F 32.78
32.78

F 1:10.81
1:10.81
2:43.34
5:56.17

25.91

57.25

2:06.06
4:37.72

31.29

F 28.10
28.10

26.42

F 59.58
59.58

2:13.85

F 33.26
33.26

1:10.41

F 28.66
28.66

2:36.17

34.96
1:15.52
42.47
37.20
1:29.24

27.34
1:01.23

F 31.41
31.41

F 1:07.71
1:07.71

30.69

2:36.44

F 28.44
28.44

5:07.23

31.91

F 1:10.27
1:10.27

30.69

1:07.20
2:27.67
F 1:18.13
1:18.13
2:44.44
5:49.65

30.05
1:06.65
39.05
1:26.46
36.03

Diff.

100%
101%
103%
106%
102%

97%
96%
95%
96%
100%
106%

99%
96%
96%
96%
98%
96%
100%

disq.
99%
99%
102%
108%
104%
98%
99%
98%
105%

103%
97%
104%
96%
105%

102%

98%
106%
103%
107%
100%
103%
105%

97%
96%
105%
96%
101%
97%
95%

95%
99%
106%
105%
100%
disq.

97%
99%
99%
100%
101%

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

407 Pts
403 Pts
415 Pts
430 Pts
374 Pts

531 Pts
523 Pts
495 Pts
500 Pts
459 Pts
453 Pts

520 Pts
518 Pts
498 Pts
467 Pts
428 Pts
468 Pts
500 Pts

420 Pts
482 Pts
482 Pts
454 Pts
410 Pts
388 Pts
385 Pts
461 Pts
453 Pts
418 Pts

322 Pts
308 Pts
272 Pts
266 Pts
259 Pts

458 Pts
437 Pts
474 Pts
456 Pts
499 Pts
451 Pts
402 Pts
417 Pts

546 Pts
544 Pts
487 Pts
566 Pts
555 Pts
525 Pts
466 Pts

419 Pts
439 Pts
432 Pts
429 Pts
453 Pts
428 Pts

466 Pts
456 Pts
417 Pts
407 Pts

316 Pts
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RACINE Caroline 08 : 50 Libre 22
100 Libre 30
50 Papillon 8
50 Papillon 8
100 Papillon 9
SCHMIDT Jonathan 08 : 50 Libre 11
100 Libre 17
200 Libre 46
400 Libre 6
50 Brasse 1
50 Brasse 1
100 Brasse 1
100 Brasse 1
SMITH Elea 07: 100 Libre 40
400 Libre 13
50 Dos 23
100 Dos 19
200 4 nages 32

Total 77 résultats individuels, performance moyenne: 100,8%
0 nouveau(x) record(s), 41 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: SCHMIDT Jonathan, 200 Libre 2:22.74

35.43
1:18.02
34.87
34.72
1:23.29

28.81
1:04.03
2:22.74
5:00.01

33.37

34.08
1:16.18
1:15.76

1:08.70
5:08.88

36.03
1:17.64
2:46.24
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34.61 95% 298 Pts
1:13.83 90% 291 Pts
35.15 102% MPP 343 Pts
35.15 102% MPP 348 Pts
1:24.30 102% MPP 295 Pts

30.71 114% MPP 382 Pts
1:06.06 106% MPP 393 Pts
2:35.45 119% MPP 364 Pts
5:02.10 101% MPP 394 Pts

34.32 106% MPP 470 Pts

34.32 101% MPP 441 Pts
1:16.41 101% MPP 416 Pts
1:16.41 102% MPP 423 Pts

1:08.55 100% 426 Pts
5:10.75 101% MPP 448 Pts

37.15 106% MPP 419 Pts
1:20.74 108% MPP 405 Pts
2:48.79 103% MPP 436 Pts



